
i.store

Flow

01 ご注文

メニューよりお選びいただき、
注文書および番号札裏面のQRコードより
ご注文をお願いいたします。

02 データのご入稿

注文書ラフレイアウトおよび
下記QRコードより、送信お願いいたします。

03 製作

ご回答確認後、デザイン制作させていただきます。
心を込めて丁寧に製作するため、
約3週間お日にちをいただいております。

04 お届け

完成したら担当者よりご連絡差し上げます。
フォームにてご指定の方法でお届けいたします。
楽しみにお待ちくださいませ。

Menu

01 オーロラバッグ
キレイなオーロラのPVCバッグ。
お散歩にも使いやすいちょうどいいサイズです。
-Lサイズ（W25cm×H28cm×D14cｍ）
-Sサイズ（W18cm×H20cm×D9cm）

02 デザイン加工費
-片面１デザイン（画像データ1つ）
-片面2デザイン（画像データ2つ）
-両面1デザイン（画像データ2つ）
-両面２デザイン（画像データ4つ）

-名入れデザイン

-文字画像コラージュデザイン（6文字まで）

-規格外

03 カフェプリクッキー

食べてもおいしいクッキーにデザイン。
飾っても食べても送っても嬉しい一品です。
クッキー1枚

¥1,500

¥1,000

¥2,500

¥3,500

¥4,500

¥6,500

¥1,000

  ¥3,500

ask

¥1,000

Image
1デザイン 2デザイン

1デザイン+1名入れ 2デザイン+2名入れ

文字画像コラージュ

確認後、制作スタッフより
デザインイメージなど
ご連絡を差し上げます。



i.store

Flow

01 ご注文

メニューよりお選びいただき、
左下のECサイトQRコードより
ご注文をお願いいたします。

02 データのご入稿

下記QRコードより、送信お願いいたします。

03 製作

ご回答確認後、デザイン制作させていただきます。
心を込めて丁寧に製作するため、
約3週間お日にちをいただいております。

04 お届け

完成したら担当者よりご連絡差し上げます。
フォームにてご指定の方法でお届けいたします。
楽しみにお待ちくださいませ。

Menu

01 DOGi-Brix
かわいいあのフィギュア。
ディスプレイにもキーホルダーにもおすすめ。
-DOGi-（ミニフィギュア）
DODix（ディスプレイブロック）

02 デザイン加工費

-片面１デザイン（画像データ1つ）
-片面2デザイン（画像データ2つ）
-両面1デザイン（画像データ2つ）
-両面２デザイン（画像データ4つ）

-名入れデザイン

-背番号デザイン

-ディスプレイメッセージデザイン

-規格外

¥1,000

¥1,100

¥1,500
¥2,500

¥3,500

¥4,500

¥1,000

ask

Image
1デザイン 両面1デザイン

1デザイン+1名入れ 名入れ＋ディスプレイメッセージ

名入れ×４セット＋ディスプレイメッセージ×１

確認後、制作スタッフより
デザインイメージなど
ご連絡を差し上げます。

¥1,000

¥1,000


